
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ОПШТИНА КУЧЕВО

ОПШТИНСКА УПРАВА КУЧЕВО

Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду

Број предмета: ROP-KUC-37938-TECCORА-3/2024

Заводни број: 351-388/2/2024-03

Датум: 16.12.2024. године

К У Ч Е В О

 

            Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду, Општинске управе
Кучево решавајући по захтеву Николић Јована из Волује за исправку грешке у потврди бр.
351-388/1/2024-03 на основу члана 144. Закона о општем управном поступку („Службени
гласник РС“, бр. 18/2016 и 95/2018) доноси:

 

Р Е Ш Е Њ Е

О исправци грешке

 

        У потврди бр. ROP-KUC-37938-GR-2/2024 заводни бр. 351-388/1/2024-03 од 11,12,2024.
године којом се констатује да је решење о употребној дозволи број предмета: ROP-KUC-
37938-IUP-1/2024, заводни број: 351-388/2024-03 од 28.11.2024. године   постало
правноснажно, издатој од Општинске управе Кучево, Одељења за имовинско правне
послове, урбанизам и привреду, извршиће се исправка техничке грешке у делу који се
односи на датум правноснажности, тако да се исти мења и гласи:

        ПОТВРЂУЈЕ СЕ да је решење о употребној дозволи бр. ROP-KUC-37938-IUP-1/2024,
заводни бр. 351-388/2024-03 од 28.11.2024. године постало правноснажно дана 12.12.2024.
године (изјава о одрицању права на жалбу).

 

                                                                ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

 



        У потврди бр. ROP-KUC-37938-GR-2/2024 заводни бр. 351-388/1/2024-03 од 11,12,2024.
године којом се констатује да је решење о употребној дозволи број предмета: ROP-KUC-
37938-IUP-1/2024, заводни број: 351-388/2024-03 од 28.11.2024. године   постало
правноснажно дана 16.12.2024. године, издатој од Општинске управе Кучево, Одељења за
имовинско правне послове, урбанизам и привреду, дошло је до очигледне грешке приликом
куцања у делу који се односи на датум правноснажности.

        Николић Јован је дана 12.12.2024. године поднео захтев за исправку техничке грешке у
горе наведеној потврди и уз захтев приложио изјаву о одрицању права на жалбу од
12.12.2024. године.

         На основу свега наведеног орган је утврдио да је у питању очигледна грешка те је
 сходно члану 144. Закона о општем управном поступку извршио исправку грешке као што
је наведено у диспозитиву овог решења.

      ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења допуштена је жалба у року од 15 дана од дана
пријема истог Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре.

 Жалба таксирана са 590,00 динара административне таксе подноси се преко овог одељења.

 

  Решење доставити:

- Подносиоцу захтева

- Грађевинској инспекцији

- Архиви СО Кучево

 

 

                                                                                                            Самостални саветник

                                       Мирјана Станковић Стојановић

 


